
opusdei.org

Bydlení pro mou
rodinu

Byli jsme spolu tři a půl roku,
když jsme se dozvěděli, že
čekáme třetí dítě.

24.05.2014

Věděli jsme, že majitel našeho bytu
asi nebude souhlasit s dalším
přírůstkem do bytu o dvou pokojích.
Promluvili jsme si s ním a naštěstí
nám řekl, že to nebude problém. O
dva měsíce později, aniž by nás
upozornil, vyvěsil na naše dveře
oznámení, že byt se pronajímá.
Nezbývalo nám nic jiného, než se



přestěhovat do nějakého domu na
předměstí, což ale bylo daleko od mé
práce, rodiny a přátel.

Otec Joseph zemřel právě před
několika týdny. Věděli jsme o jeho
snaze získat pro Dílo domy v
začátcích práce Díla ve Spojených
státech a to, že nebyly žádné peníze.
Obrátili jsme se v modlitbě na něho.

Za dva týdny byly naše modlitby
vyslyšené. Naši přátelé z
Washingtonu D.C. mluvili s jedním
starším párem o našich těžkostech:
měli dům na pronájem a dávali
přednost dvojici s dětmi před
skupinou studentů, i když věděli, že
mladí manželé si nebudou moci
dovolit platit vysoké nájemné.

A tak jsme na přímluvu dona José
Luise sehnali dům v centru
Washingtonu, o kterém jsme vždy
snili. Narodilo se v něm pět dalších
dětí a máme na něj ty nejlepší
vzpomínky.



P.F., Maryland, USA

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

bydleni-pro-mou-rodinu/ (13.07.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/bydleni-pro-mou-rodinu/
https://opusdei.org/cs-cz/article/bydleni-pro-mou-rodinu/

	Bydlení pro mou rodinu

